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BAKIRKÖY BELEDİYE MECLİSİNİN 9. SEÇİM DÖNEMİ 1. TOPLANTI YILI 2025 SENESİ 

MART AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISININ 07 MART 2025 TARİHLİ İKİNCİ 

BİRLEŞİMİNE AİT ZABIT ÖZETİDİR. 

  

Ekseriyetin bulunduğu tespit edilerek birleşim Belediye ve Meclis Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 

ÖZDEMİR OVALIOĞLU tarafından açıldı. Toplantıya katılamayan meclis üyelerinin izinli 

sayılmaları oylandı, OY BİRLİĞİ ile kabul edildi. Geçen birleşime ait zabıt özeti okundu, OY BİRLİĞİ 

ile kabul edildi. 

Adalet ve Kalkınma Partisi Grubunun vermiş olduğu yazılı soru önergesi cevaplandırılmak üzere 

Başkanlık Makamına havale edildi. 

Bakırköy Belediye Meclisinin 9. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2025 senesi Mart ayı olağan meclis 

toplantısının 07 Mart 2025 tarihli 2. birleşimine iftar vakti nedeniyle ara verildi. 

Verilen aranın ardından, Bakırköy Belediye Meclisinin 9. seçim dönemi 1. toplantı yılı 2025 

senesi Mart ayı olağan meclis toplantısının 07 Mart 2025 tarihli 2. birleşiminin 2. oturumu Belediye 

ve Meclis Başkanı Doç. Dr. Ayşegül ÖZDEMİR OVALIOĞLU tarafından açıldı. 

Gündem maddelerinin görüşülmesi neticesinde; 

1. “Mülkiyeti Belediye Başkanlığımıza ait Bakırköy İlçesi, Osmaniye Mahallesi İsmail Erez Bulvarı 

No:8 adresinde 267 ada 170 parsel sayılı taşınmaz üzerindeki Yeni Belediye Binasının giriş katında 

bulunan 140 m²’lik alanın, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığı Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğüne 5 (beş) yıl süreli tahsisinin yapılması” hakkındaki 

Hukuk Komisyonu, Eğitim-Kültür-Gençlik ve Spor Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonu 

Ortak Raporunun mevcudun OY BİRLİĞİ ile kabulüne karar verildi. 

2. “Bakırköy Belediye Başkanlığı ile İstanbul Kültür Üniversitesi Arasında İşbirliği Protokolü” 

hakkındaki Hukuk Komisyonu ile Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Ortak Raporunun 

mevcudun OY BİRLİĞİ ile kabulüne karar verildi. 

3. “Taşınmaz Kültür Varlıklarının Korunmasına Ait Katkı Payları” hakkındaki Hukuk Komisyonu 

Raporunun mevcudun OY BİRLİĞİ ile kabulüne karar verildi. 
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4. “05.09.2024 tarihli ve 75 sayılı Belediye Meclis Kararının iptal edilerek yeniden Belediye 

Başkanlığımızca yer tespitleri yapılacak 20 lokasyona Megalight Reklam Panosu yapılması ve bu 

alanların 10 (on) yıl süreli kiraya verilebilmesi hususunda karar alınması” hakkındaki Hukuk 

Komisyonu ile Basın-Yayın ve Halkla ilişkiler Komisyonu Ortak Raporunun 2 Red (Ramazan DENLİ, 

Gülcan GERZ) oya karşın mevcudun OY ÇOKLUĞU ile kabulüne karar verildi. 

5. “Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü Görev, Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği” hakkındaki Hukuk 

Komisyonu, Kentsel Dönüşüm Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonu Ortak Raporunun 

mevcudun OY BİRLİĞİ ile kabulüne karar verildi. 

6. “Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi (CEMR) Avrupa Yerel Yaşamda Kadın-Erkek Eşitliği 

Şartı’nın imzalanması ve uygulanması amacıyla 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 18. maddesi 

gereğince Belediye Başkanına imza yetkisi verilmesi” hakkındaki Hukuk Komisyonu ile Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği Komisyonu Ortak Raporunun mevcudun OY BİRLİĞİ ile kabulüne karar verildi. 

 

7. “Kent Mimari Estetik Komisyonu Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmelik” hakkındaki 

Hukuk Komisyonu, Kentsel Dönüşüm Komisyonu, İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Çevre ve Sağlık 

Komisyonu Ortak Raporunun mevcudun OY BİRLİĞİ ile kabulüne karar verildi. 

 

 

Efe KANAT                              Nesrin Sümeyye ÖZBAY                   Doç. Dr. Ayşegül ÖZDEMİR 

Divan Katibi                                    Divan Katibi                                            OVALIOĞLU 
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